

MLH-Holding ApS

Ådalsvej 232, 5250 Odense SV

CVR-nr. 25 50 03 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Lars Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLH-Holding ApS Ådalsvej 232 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 25 50 03 50
	Stiftet: 24. juni 2000
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Hansen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vestre Stationsvej 7, 5100 Odense C
Modervirksomhed	la Cour Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året været at fungere som holdingselskab for de selskaber, hvor selskabet ejer kapitalandele, eje og udleje beboelses- og erhvervslejemål samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 81.274 t.kr. mod 17.885 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.507.296	1.155.344
1 Personaleomkostninger	-1.146.289	-1.207.645
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-973.635	-1.020.126
Driftsresultat	-612.628	-1.072.427
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.657.020	10.410.596
Indtægter af kapitalinteresser	68.709.442	7.892.039
Andre finansielle indtægter	13.673.422	2.160.285
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.640.147	-1.623.334
Resultat før skat	83.787.109	17.767.159
Skat af årets resultat	-2.512.803	117.401
Årets resultat	81.274.306	17.884.560
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.910.725	10.085.666
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	89.185.031	6.798.894
Disponeret i alt	81.274.306	17.884.560

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	32.317.836	25.998.448
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.343.916	23.766
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.661.752</u>	<u>26.022.214</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.905.813	11.903.556
6 Kapitalinteresser	4.734.967	13.816.742
7 Andre tilgodehavender	4.604.763	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.245.543</u>	<u>25.720.298</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.907.295</u>	<u>51.742.512</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	235.872
Andre tilgodehavender	794.872	4.455.237
Periodeafgrænsningsposter	0	57.583
Tilgodehavender i alt	<u>794.872</u>	<u>4.748.692</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	109.321.744	26.913.376
Værdipapirer i alt	<u>109.321.744</u>	<u>26.913.376</u>
Likvide beholdninger	543.208	5.125.846
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.659.824</u>	<u>36.787.914</u>
Aktiver i alt	<u>164.567.119</u>	<u>88.530.426</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	190.000	190.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.174.941	10.085.666
Overført resultat	108.036.234	18.851.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>110.401.175</u>	<u>30.126.869</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.892.244	380.477
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.892.244</u>	<u>380.477</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.785.929	10.597.998
Deposita	160.681	160.681
Anden gæld	0	5.325
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.946.610</u>	<u>10.764.004</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	811.716	812.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.600	746.498
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.003.220	41.838.174
Selskabsskat	1.082.228	0
Anden gæld	87.326	3.861.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.327.090</u>	<u>47.259.076</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.273.700</u>	<u>58.023.080</u>
Passiver i alt	<u>164.567.119</u>	<u>88.530.426</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	190.000	0	12.052.309	200.000	12.442.309
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	10.085.666	6.798.894	1.000.000	17.884.560
Egenkapital 1. januar 2021	190.000	10.085.666	18.851.203	1.000.000	30.126.869
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-7.910.725	89.185.031	0	81.274.306
	190.000	2.174.941	108.036.234	0	110.401.175

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.048.879	1.107.942
Pensioner	81.468	81.468
Andre omkostninger til social sikring	15.942	18.235
	<u>1.146.289</u>	<u>1.207.645</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.415.801	1.461.364
Andre finansielle omkostninger	224.346	161.970
	<u>1.640.147</u>	<u>1.623.334</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	33.448.924	33.112.124
Tilgang i årets løb	7.142.567	336.800
Kostpris 31. december 2021	<u>40.591.491</u>	<u>33.448.924</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-7.450.476	-6.650.364
Årets af-/nedskrivninger	-823.179	-800.112
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-8.273.655</u>	<u>-7.450.476</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>32.317.836</u>	<u>25.998.448</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.151.722	1.151.724
Tilgang i årets løb	1.452.774	0
Afgang i årets løb	-253.500	0
Kostpris 31. december 2021	2.350.996	1.151.724
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.127.958	-920.661
Årets af-/nedskrivninger	-128.397	-207.297
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	249.275	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.007.080	-1.127.958
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.343.916	23.766
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	16.179.262	15.858.766
Tilgang i årets løb	0	3.500.000
Afgang i årets løb	-1.705.158	-3.179.504
Kostpris 31. december 2021	14.474.104	16.179.262
Opskrivninger 1. januar 2021	-3.545.385	-7.914.982
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	898.522	3.292.034
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	230.528	980.196
Urealiseret koncernavancer	0	97.367
Opskrivninger 31. december 2021	-2.416.335	-3.545.385
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-730.321	-551.299
Årets afskrivninger på goodwill	-465.108	-273.197
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	43.473	94.175
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-1.151.956	-730.321
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.905.813	11.903.556
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Egatec A/S	Odense SV	70 %
Flex Fertilizer System ApS	Odense SV	90 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
6. Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	185.691	185.691		
Afgang i årets løb	-42.000	0		
Kostpris 31. december 2021	143.691	185.691		
Opskrivninger 1. januar 2021	13.631.051	7.705.737		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.430.164	7.892.039		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-7.287.876	0		
Udbytte	-3.182.063	-1.966.725		
Opskrivninger 31. december 2021	4.591.276	13.631.051		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.734.967	13.816.742		
Kapitalinteresser:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Vamp Protectin System ApS	Nørresundby	29,25 %		
7. Andre tilgodehavender				
Tilgang i årets løb	4.604.763	0		
Kostpris 31. december 2021	4.604.763	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.604.763	0		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til realkreditinstitutter	10.597.645	811.716	9.785.929	6.538.900
Deposita	160.681	0	160.681	0
	10.758.326	811.716	9.946.610	6.538.900

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.598 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 25.551 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ekente af ovenstående grunde og bygninger.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån, maksimeret til 6.821 t.kr. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 6.748 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med la Cour Hansen Holding ApS, CVR-nr. 37290947, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-320650693288
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2022 kl.: 09:47:23
Underskrevet med NemID

Lars Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-320650693288
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2022 kl.: 09:47:23
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2022 kl.: 10:31:45
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a537a1yJHWZ247536118